

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Rapport per mars 2024



Resultatregnskap per mars 2024

Beløp i hele 1000 kroner	31.03.2024	31.03.2023	2023
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	-	67	744
Renteinntekter og lignende inntekter	272.519	219.664	965.913
Andre renteinntekter og lignende inntekter		-	-
Sum renteinntekter og lignende inntekter	272.519	219.731	966.657
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	149.823	108.761	520.226
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	4.094	2.032	9.521
Andre rentekostnader og lignende kostnader	-	4	473
Sum rentekostnader og lignende kostnader	153.917	110.796	530.221
Netto renteinntekter	118.602	108.934	436.436
Provisjonsinntekter	15.935	16.713	63.767
Andre gebyrer og provisjonskostnader	26.504	31.178	114.320
Netto rente- og provisjonsinntekter	108.033	94.470	385.884
Gevinst/tap på valuta	-	2	88
Andre driftsinntekter	4.338	3.739	17.706
Sum inntekter	112.371	98.211	403.678
Lønn	13.286	11.659	45.265
Pensjoner	1.299	1.143	4.901
Sosiale kostnader	7.437	4.135	17.815
Sum lønn med videre	22.022	16.936	67.982
Administrasjonskostnader	6.555	2.888	11.026
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	28.577	19.825	79.008
Avskrivninger	56	271	2.332
Andre driftskostnader	14.892	12.070	43.550
Ordinært driftsresultat	68.846	66.044	278.788
Tap på utlån, garantier	2.524	6.746	85.569
Nedskrivning aksjer SB1 Mobilitet Holding AS			123.328
Resultat før skatt	66.322	59.298	69.891
Skatt	16.635	14.828	46.307
Periodens resultat	49.687	44.470	23.584

Balanse per mars 2024

Beløp i hele 1000 kroner	31.03.2024	31.03.2023	2023
EIENDELER			
Kontanter og fordringer på banker	5.081	4.733	2.024
Nedbetalingslån	7.037.497	7.139.820	7.020.099
Næringslån	1.914.558	1.599.135	1.880.449
Fordringsfinansiering	52.087	73.971	62.968
Leiefinansieringsavtaler	3.834.841	3.736.915	3.788.441
Brutto utlån	12.838.983	12.549.841	12.751.956
- nedskrivninger	123.786	83.317	128.248
Netto utlån	12.715.197	12.466.524	12.623.709
Aksjer	0	115.742	289
Immaterielle eiendeler	861	1.274	861
Andre kortsiktige fordringer	36	2.207	382
Varige driftsmidler	8.556	9.437	8.679
Opptjente ikke mottatte inntekter	61	65	28
Sum eiendeler	12.729.793	12.599.983	12.635.972
GJELD			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	10.582.332	10.643.910	10.518.575
Annen gjeld	81.536	90.719	110.617
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	125.328	121.194	117.033
Utsatt skatt	53.583	51.662	53.583
Andre forpliktelser	12.320	17.800	8.072
Ansvarlig lånekapital	181.495	121.115	179.618
Sum gjeld	11.036.593	11.046.400	10.987.499
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1.200.000	1.050.000	1.200.000
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Fondsobligasjon	222.826	117.734	217.911
Annen egenkapital	130.026	245.501	90.216
Sum egenkapital	1.693.199	1.553.583	1.648.474
Sum egenkapital og gjeld	12.729.792	12.599.983	12.635.972

Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
Periodens endring i nedskrivning for forventet tap*	-4.462	4.045	48.976
+ Mer tap ved konstatering	7.036	2.829	57.654
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	-51	-128	-21.060
Sum tap på utlån og garantier	2.524	6.746	85.569

Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 31.03.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	19.956	47.778	60.514	128.248
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	4.959	-4.903	-56	-
Overført til (fra) Trinn 2	-1.481	1.579	-99	-
Overført til (fra) Trinn 3	-144	-2.342	2.486	-
Netto ny måling tap	-2.439	5.844	-194	3.211
Nye utstedte eller kjøpte lån	2.555	2.337	673	5.564
Utlån som har blitt fraregnet	-1.123	-2.056	-428	-3.606
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-2.662	-5.687	-1.282	-9.631
Konstaterte tap	-	-	-	-
Balanse 31. mars	19.621	42.551	61.614	123.786

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 31.03.2023			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	21.817	26.546	30.909	79.272
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	2.398	-2.246	-152	-
Overført til (fra) Trinn 2	-726	931	-205	-
Overført til (fra) Trinn 3	-61	-1.311	1.372	0
Netto ny måling tap	2.048	6.216	2.892	11.156
Nye utstedte eller kjøpte lån	3.503	626	706	4.835
Utlån som har blitt fraregnet	-779	-1.003	-533	-2.315
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-1.315	-1.876	-6.440	-9.631
Konstaterte tap	-	-	-	-
Balanse 31. mars	26.884	27.884	28.550	83.317

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 31.12.2023			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	21.817	26.546	30.909	79.272
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	6.450	-6.013	-438	-
Overført til (fra) Trinn 2	-4.573	5.551	-978	-
Overført til (fra) Trinn 3	-343	-2.500	2.843	-
Netto ny måling tap	-3.385	17.329	50.275	64.219
Nye utstedte eller kjøpte lån	10.072	16.294	906	27.271
Utlån som har blitt fraregnet	-4.004	-4.624	-3.633	-12.261
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-6.078	-4.806	-13.927	-24.811
Konstaterte tap	-	-	-5.442	-5.442
Balanse 31. desember	19.956	47.778	60.514	128.248

Kapitaldekning

Beløp i hele 1 000 kroner	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	1.200.000	1.200.000	1.200.000
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Innbetalt ikke registrert Aksjekapital		-	-
Fondsobligasjon	227.788	227.788	227.788
Annen EK	125.064	202.315	121.224
Res.andel Mobilitet Holding (disp. mot annen EK)	-	-6.556	-40.903
Balansført egenkapital	1.693.199	1.763.894	1.648.456
Periodens resultat, ikke medregnbar i ren kjerne	-49.687	-37.914	-
Fondsobligasjon	-227.788	-227.788	-227.788
Imm.eiendeler	-861	-1.274	-861
Ren kjernekapital	1.414.863	1.496.918	1.419.807
Fondsobligasjon	227.788	227.788	227.788
Kjernekapital	1.642.651	1.724.706	1.647.595
Ansvarlig lån	181.495	74.667	179.618
Sum ansvarlig kapital	1.824.146	1.799.372	1.827.213

Risikovektet beregningsgrunnlag

Lokale og regionale myndigheter	7.093	6.657	7.324
Offentlig eide foretak	17.239	3.430	16.693
Institusjoner	78.976	30.091	78.335
Foretak	1.793.839	1.847.457	1.890.307
- herav SMB	1.142.460	1.542.100	1.043.889
Massemarked	7.162.659	7.042.084	7.182.601
- herav SMB	1.712.472	1.676.976	1.741.845
Misligholdte eksponeringer	233.628	229.219	197.988
Øvrige eksponeringer	8.654	79.975	9.361
Kreditrisiko standardmetoden	9.302.088	9.238.914	9.382.610
Operasjonell risiko	691.537	691.537	691.537
Sum risikovektet beregningsgrunnlag	9.993.625	9.930.450	10.074.147

Kapitaldekning

Ren kjernekapitaldekning	14,16 %	15,07 %	14,09 %
Kjernekapital	16,44 %	17,37 %	16,35 %
Kapitaldekning	18,25 %	18,12 %	18,14 %

Uvektet kjernekapitalandel

Balansposter	12.728.932	12.551.232	12.635.111
Poster utenom balansen	94.775	70.243	82.273
Øvrige justeringer	-	-	-
Beregningsgrunnlag for uvektet kjernekapitalandel	12.823.707	12.621.475	12.717.384
Kjernekapital	1.642.651	1.724.706	1.647.595
Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio)	12,8 %	13,7 %	13,0 %